
信阳市烟草公司平桥区分公司真烟仓库自动灭火系统改造中标结果公示

（招标编号：YDZB2023200027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳市烟草公司平桥区分公司真烟仓库自动灭火系统改造:

      中标人：河南万华建筑工程有限公司 中标价格：9.999321万元

二、其他：

   信阳市烟草公司平桥区分公司真烟仓库自动灭火系统改造（招标编号：YDZB2023200027）

于 2023年 9月 1日发布了中标候选人公示，公示期满无异议，现就本次中标结果公示如下：

一、中标人信息

单位名称：河南万华建筑工程有限公司

投标总报价：99993.21元

工期：15个日历天；

质量要求：合格，符合国家相关验收规范标准；

质保期：自验收合格之日起 1年。

拟派项目经理：唐帅帅，注册号：豫 241161692788

地址：河南省信阳市平桥区平西街道办事处龙江大道西段 590号

二、中标结果公示发布媒介

本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省烟草公司信阳市公司内网》和《河南英典工程管理有限公司》上发布。本结果公告

期限为 3个工作日。

三、本次招标联系事项

招标人：信阳市烟草公司平桥区分公司

地址：平桥区中心大道 121号

联系人：刘先生

电话：0376-3771056

招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

地址：郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦 9楼

联系人：何女士



电 话：17839900520

监督单位：信阳市烟草公司平桥区分公司党建工作科

联系电话：0376-3713117

日   期：2023年 9月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市烟草公司平桥区分公司                         

   地    址：平桥区中心大道 121号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0376-3771056                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦 9楼

   联 系 人： 何女士

   电    话： 17839900520

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T16:07:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T16:07:58+0800
	BJ
	ePolicy




